

Warunki korzystania

Ostatnia aktualizacja: styczeń 2018 r.

Poniżej określono warunki korzystania („Warunki”), na podstawie których użytkownik może korzystać z witryny Degreed.com („Witryna”). Należy również zapoznać się z naszą Polityką prywatności dostępną pod adresem <https://degreed.com/about/privacy>.

UŻYTKOWNIK PRZYJMUJE DO WIADOMOŚCI I ZGADZA SIĘ Z TYM, ŻE PRZECHODZĄC DO WITRYNY LUB KORZYSTAJĄC Z NIEJ, POTWIERDZA ZAPOZNANIE SIĘ Z NINIEJSZYMI WARUNKAMI ZE ZROZUMIENIEM I ZOBOWIĄZUJE SIĘ DO ICH PRZESTRZEGANIA, NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY ZAREJESTROWAŁ SIĘ W WITRYNIE. JEŚLI UŻYTKOWNIK NIE AKCEPTUJE NINIEJSZYCH WARUNKÓW, NIE JEST UPRAWNIONY DO UZYSKIWANIA DOSTĘPU DO WITRYNY ANI KORZYSTANIA Z NIEJ. Jeśli użytkownik akceptuje niniejsze Warunki lub wyraża na nie zgodę w imieniu spółki lub innego podmiotu prawnego, oświadcza i gwarantuje, że jest upoważniony do związania tej spółki lub innego podmiotu prawnego niniejszymi Warunkami. Termin „użytkownik” stosowany w niniejszych Warunkach odnosi się do wszystkich osób lub podmiotów uzyskujących dostęp do niniejszej Witryny z dowolnego powodu.

Firma Degreed, Inc. („Degreed”) może zmienić niniejsze warunki korzystania w dowolnym czasie poprzez aktualizację niniejszych Warunków w formie, w jakiej są one wyświetlane w niniejszej Witrynie. Nie jesteśmy zobowiązani do kontaktowania się z użytkownikiem przed wprowadzeniem jakichkolwiek zmian w niniejszych Warunkach; z tego względu zachęcamy użytkownika do częstego odwiedzania tej strony w celu zapoznania się z wszelkimi zmianami.

Korzystanie z Degreed i Zawartość Witryny

Degreed upoważnia użytkownika do przeglądania Witryny i uzyskiwania do niej dostępu wyłącznie do osobistego, niekomercyjnego użytku. Użytkownik nie jest uprawniony do kopiowania ani dostosowywania kodu HTML stanowiącego podstawę jakiegokolwiek części Witryny lub pojawiających się w niej treści.

Zawartość niniejszej Witryny, w tym wszelkie teksty, obrazy, grafiki, logo, filmy, pliki audio, linki, ikony przycisków, oprogramowanie i inne treści (zwane łącznie „Zawartością Witryny”) są chronione zarówno na mocy amerykańskich, jak i

międzynarodowych praw autorskich, znaków towarowych, patentów, tajemnic handlowych i innych praw własności intelektualnej. Całość Zawartości Witryny stanowi wyłączną własność firmy Degreed, jej dostawców treści lub klientów. Kompilacja (w znaczeniu wyboru, zbierania, aranżacji i montażu) wszystkich treści zawartych w niniejszej Witrynie jest wyłączną własnością firmy Degreed i podlega ochronie na mocy obowiązujących przepisów prawa własności intelektualnej. Nieuprawnione kopiowanie lub wykorzystywanie Zawartości Witryny (w tym wykorzystywanie jej na innych stronach internetowych) może stanowić naruszenie praw własności intelektualnej lub innych przepisów prawa. Użytkownik nie może wykorzystywać, powielać, modyfikować, przesyłać, wyświetlać, publikować, sprzedawać, tworzyć dzieł pochodnych ani rozpowszechniać Zawartości Witryny przy użyciu jakichkolwiek środków, metod lub procesów, znanych obecnie lub opracowanych w przyszłości. Zabronione jest korzystanie z Witryny z naruszeniem jakichkolwiek obowiązujących zagranicznych, krajowych, federalnych lub stanowych przepisów, zasad bądź regulacji albo w sposób, który narusza prawa własności intelektualnej firmy Degreed lub wszelkich osób trzecich, czy też w inny sposób narusza prywatność, wizerunek lub inne prawa osobiste innych osób. Surowo zabrania się używania w witrynach Degreed języka, obrazów lub treści zniesławiających, zawierających groźby, nienawistnych, obscenicznych bądź obraźliwych.

Dozwolone korzystanie

Z Degreed mogą korzystać osoby chcące używać serwisu Degreed („Serwis”) wyłącznie do celów zgodnych z prawem oraz w sposób opisany w niniejszej Witrynie. Firma Degreed wyraźnie zabrania korzystania z Witryny w jakikolwiek inny sposób. Korzystając z Witryny, użytkownik zobowiązuje się do niepodejmowania żadnych z poniższych działań: a) używanie wszelkich urządzeń, oprogramowania lub procedur w celu zakłócania lub podejmowania prób zakłócania poprawnego działania Witryny Degreed lub wszelkich działań prowadzonych w Witrynie; b) używanie lub podejmowanie prób użycia jakiegokolwiek silnika, oprogramowania, narzędzia, agenta lub innego urządzenia bądź mechanizmu (w tym dostosowanych przeglądark, przeszukiwarek, robotów, awatarów lub inteligentnych agentów) do nawigacji lub przeszukiwania Witryny innej niż wyszukiwarka i oprogramowanie dostępne z Degreed w Witrynie i inne niż ogólnie dostępne przeglądarki internetowe osób trzecich, takie jak Microsoft Explorer, jest surowo zabronione; c) podejmowanie prób odszyfrowania, dekompilacji, dezasemblacji lub inżynierii wstecznej jakiegokolwiek oprogramowania tworzącego Witrynę lub w jakikolwiek sposób stanowiącego część Witryny; d) podejmowanie jakichkolwiek działań, które nakładają nieuzasadnione lub

nieproporcjonalnie duże obciążenie na infrastrukturę Witryny, w tym między innymi ataki typu „odmowa usługi” oraz e) agregowanie, kopiowanie lub powielanie w jakikolwiek sposób Zawartości Witryny lub informacji dostępnych w Witrynie.

Ograniczenia dotyczące publikowania i zachowania

Po utworzeniu własnego spersonalizowanego konta użytkownik może udostępniać treści użytkownika („Treści użytkownika”). Użytkownik ponosi wyłączną odpowiedzialność za Treści użytkownika, które publikuje, przesyła, do których podaje linki lub w inny sposób udostępnia w Witrynie. Użytkownik akceptuje fakt, że Degreed działa jedynie jako pasywny kanał dystrybucji online i publikacji Treści użytkownika. Firma Degreed zastrzega sobie prawo do usunięcia lub zmiany dowolnych Treści użytkownika z Witryny według własnego uznania. Do Treści użytkownika zastosowanie mają poniższe zasady. Przekazując i przysyłając jakiegokolwiek Treści użytkownika podczas korzystania z Witryny, użytkownik potwierdza, że: (i) ponosi wyłączną odpowiedzialność za swoje konto i działania podejmowane po zalogowaniu się na konto lub podczas korzystania z niego; (ii) nie będzie publikować informacji, które są złośliwe, nieprawdziwe lub niedokładne; (iii) nie będzie przysyłać treści, które podlegają prawom własności osób trzecich, w tym nie będzie naruszał praw do ochrony prywatności, wizerunku, tajemnic handlowych, praw autorskich ani znaków towarowych, chyba że jest właścicielem takich praw lub posiada odpowiednie zezwolenie od ich prawowitego właściciela. Firma Degreed nie dokonuje i nie może dokonywać wstępnej kontroli wszystkich Treści użytkownika ani ich monitorować. Degreed może jednak według własnego uznania monitorować lub rejestrować interakcje użytkownika z Witryną.

Amerykańska ustawa Digital Millennium Copyright Act

Firma Degreed poważnie traktuje roszczenia dotyczące naruszenia praw autorskich. Jeśli użytkownik uważa, że jakiegokolwiek materiały w Witrynie naruszają jego prawa autorskie, powinien poinformować o tym firmę Degreed, wysyłając pisemne wezwanie pocztą pod adresem Degreed, 445 Bryant St., San Francisco, CA 94107 lub pocztą e-mail pod adresem support@degreed.com. Zgodnie z ustawą Online Copyright Infringement Liability Limitation Act of Digital Millennium Copyright Act (17 U.S.C. § 512) („DMCA”) pisemne wezwanie musi zawierać następujące informacje:

- Odpowiednio szczegółowy opis utworów chronionych prawem autorskim lub innych utworów stanowiących własność intelektualną, w odniesieniu do

których użytkownik twierdzi, że doszło do naruszenia, lub, jeśli roszczenie obejmuje większą liczbę utworów, reprezentatywną listę takich utworów.

- Identyfikacja konkretnego materiału, który według użytkownika narusza nasze prawa, oraz wystarczające informacje umożliwiające firmie Degreed zlokalizowanie konkretnego materiału. Ustawa DMCA upoważnia firmę Degreed jedynie do usunięcia określonych materiałów naruszających prawo lub uniemożliwienia do nich dostępu. Nie jesteśmy upoważnieni do ogólnego zablokowania dostępu do materiałów nienaruszających praw autorskich.
- Następujące stwierdzenia lub ich odpowiedniki:
- „Przysięgam, pod rygorem odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, że informacje zawarte w niniejszym wezwaniu są dokładne i że posiadam prawa autorskie lub jestem upoważniony(-a) do działania w imieniu właściciela wyłącznego prawa, które zostało przypuszczalnie naruszone; oraz
- wyrażam w dobrej wierze przekonanie, że korzystanie z materiałów chronionych prawem autorskim opisanych powyżej na stronach internetowych, które przypuszczalnie naruszają prawa autorskie, nie odbywa się za zgodą właściciela praw autorskich bądź jego przedstawiciela ani zgodnie z prawem”.
- Nazwa firmy (jeśli dotyczy), imię i nazwisko (drukowanymi literami), adres korespondencyjny i numer telefonu oraz, jeśli jest dostępny, adres e-mail.
- Fizyczny lub elektroniczny podpis osoby upoważnionej do działania w imieniu właściciela praw, które rzekomo zostały naruszone, oraz aktualna data.

Jeśli użytkownik nie spełni wszystkich wymogów § 512(c)(3) DMCA, jego wezwanie może nie być skuteczne. Należy pamiętać, że jeśli użytkownik świadomie wprowadza w błąd, twierdząc, że materiały lub działania w Witrynie naruszają jego prawa autorskie, może zostać pociągnięty do odpowiedzialności odszkodowawczej (w tym kosztów sądowych i kosztów obsługi prawnej) na mocy § 512(f) DMCA.

Po otrzymaniu przez firmę Degreed ważnego, kompletnego wezwania do usunięcia firma Degreed (i) usunie lub wyłączy dostęp do konkretnego materiału rzekomo naruszającego prawa, zidentyfikowanego w wezwaniu, oraz (ii) podejmie uzasadnione kroki w celu skontaktowania się z autorem (autorami) lub innymi źródłami materiału.

Jeśli firma Degreed usunie materiał lub uniemożliwi do niego dostęp w wyniku wezwania do usunięcia, osoba lub podmiot dostarczające taki materiał mogą polecić firmie Degreed przywrócenie takiego materiału poprzez dostarczenie firmie Degreed odpowiedzi na takie wezwanie. Po otrzymaniu odpowiedzi na wezwanie firma

Degreed prześle kopię tej odpowiedzi do pierwotnej strony wnoszącej skargę i poinformuje taką stronę, że firma Degreed zastąpi lub przywróci dostęp do materiału w terminie nie krótszym niż 10, ale nie dłuższym niż 14 dni, chyba że firma Degreed otrzyma oficjalne powiadomienie od strony wnoszącej skargę, że złożyła pozew o wydanie nakazu sądowego.

Informacje użytkownika

Podczas rejestracji w Witrynie użytkownik zostanie poproszony o podanie firmie Degreed określonych informacji, w tym między innymi poprawnego adresu e-mail. Ponadto, jeśli użytkownik zdecyduje się na korzystanie z Serwisu, zobowiązany jest do założenia konta. Użytkownik musi ukończyć proces rejestracji poprzez dostarczenie firmie Degreed aktualnych, kompletnych i dokładnych informacji, zgodnie z instrukcjami zawartymi w odpowiednim formularzu rejestracyjnym. Użytkownik wybierze również hasło i nazwę użytkownika. Jeżeli użytkownik zarejestruje się w Degreed przy użyciu konta przedsiębiorstwa, a następnie odejdzie z tego przedsiębiorstwa, może odzyskać swoje konto, wysyłając wiadomość e-mail pod adresem info@degreed.com. Użytkownik ponosi całkowitą odpowiedzialność za zachowanie poufności swojego hasła i konta. Ponadto użytkownik ponosi całkowitą odpowiedzialność za wszelkie działania podejmowane w ramach swojego konta. Użytkownik zobowiązuje się niezwłocznie powiadomić firmę Degreed o każdym nieuprawnionym użyciu jego konta lub jakimkolwiek innym naruszeniu bezpieczeństwa. Firma Degreed nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek straty, jakie użytkownik może ponieść w wyniku korzystania przez inną osobę z jego hasła lub konta, za jego wiedzą lub bez niej. Użytkownik może jednak zostać pociągnięty do odpowiedzialności za straty poniesione przez firmę Degreed lub inną stronę z powodu korzystania z jego konta lub hasła przez inną osobę. Użytkownik nie może w żadnym wypadku korzystać z konta innej osoby bez zgody właściciela konta. Użytkownik ponosi odpowiedzialność za zachowanie poufności swojego hasła i loginu. Firma Degreed zastrzega sobie prawo, według własnego uznania, do wyłączenia dostępu użytkownika do Witryny za powiadomieniem lub bez powiadomienia.

Oprócz warunków, które mogą być określone w Polityce prywatności Degreed w tej Witrynie, użytkownik rozumie i akceptuje to, że firma Degreed może ujawnić osobom trzecim, na zasadzie anonimowości, pewne zagregowane informacje oparte na informacjach dostarczonych firmie Degreed przez użytkownika i korzystaniu przez niego z Witryny. Firma Degreed nie ujawni żadnej osobie trzeciej informacji umożliwiających identyfikację użytkownika bez jego uprzedniej zgody, chyba że

będzie to niezbędne lub stosowne w celu przestrzegania obowiązujących przepisów, wezwania sądowego lub innego prawnie wymaganego ujawnienia. Więcej informacji na temat korzystania z danych osobowych można znaleźć w Polityce prywatności Degreed.

Dzieci w wieku poniżej 13 lat

Bardzo poważnie traktujemy kwestię bezpieczeństwa i prywatności dzieci. Zobowiązujemy się do przestrzegania wymogów wszystkich przepisów prawa federalnego i stanowego, w tym Ustawy o ochronie prywatności dzieci w systemie online z 1998 r. (Children's Online Privacy Protection Act of 1998, „COPPA”). Więcej informacji na temat COPPA można znaleźć w witrynie internetowej Federalnej Komisji Handlu na stronie internetowej COPPA.

Niniejsza Witryna nie jest przeznaczona dla dzieci w wieku poniżej 13 lat. Firma Degreed nie będzie świadomie rejestrować ani w inny sposób zbierać danych osobowych od osób, które podczas procesu rejestracji podają się za osoby mające mniej niż 13 lat.

Zakończenie korzystania z konta i jego anulowanie

Firma Degreed zastrzega sobie prawo do odebrania użytkownikowi dostępu do Witryny i możliwości korzystania z niej w dowolnym momencie, z podaniem przyczyny lub bez podania przyczyny. W razie naruszenia dowolnego z niniejszych Warunków firma Degreed ma prawo zawiesić lub zablokować konto użytkownika, według własnego uznania i bez uprzedniego powiadomienia użytkownika. Użytkownik może w dowolnym momencie anulować swoje Konto, przechodząc do sekcji Prywatne w Ustawieniach profilu. Po przejściu do Ustawień profilu należy wybrać opcję „Usuń profil” i wybrać „tak”, aby potwierdzić chęć usunięcia konta. W przypadku połączenia z kontem dla firm nie można usunąć konta indywidualnego.

Zastrzeżenia prawne

KORZYSTANIE Z WITRYNY, ZAWARTOŚCI WITRYNY ORAZ USŁUG LUB ELEMENTÓW UZYSKANYCH ZA POŚREDNICTWEM WITRYNY ODBYWA SIĘ NA WŁASNE RYZYKO UŻYTKOWNIKA. WITRYNA, ZAWARTOŚĆ WITRYNY ORAZ WSZELKIE KORZYSTANIE Z SERWISU LUB ELEMENTÓW UZYSKANYCH ZA POŚREDNICTWEM WITRYNY SĄ DOSTĘPNE W STANIE „W JAKIM SĄ” I „W MIARĘ DOSTĘPNOŚCI” BEZ JAKIEJKOLWIEK GWARANCJI, WYRAŻNEJ LUB DOROZUMIANEJ. BEZ USZCZERBKU

DLA POWYŻSZYCH POSTANOWIEŃ FIRMA DEGREED WYRAŹNIE NIE UDZIELA ŻADNYCH GWARANCJI PRZYDATNOŚCI HANDLOWEJ, PRZYDATNOŚCI DO OKREŚLONEGO CELU, SPOKOJNEGO UŻYTKOWANIA LUB NIENARUSZANIA PRAW, A TAKŻE WSZELKICH GWARANCJI WYNIKAJĄCYCH Z PRZEBIEGU TRANSAKCJI LUB ZWYCZAJÓW HANDLOWYCH. FIRMA DEGREED NIE GWARANTUJE, ŻE WITRYNA LUB SERWIS SPEŁNIĄ WYMAGANIA UŻYTKOWNIKA LUB BĘDĄ DOSTĘPNE W SPOSÓB NIEPRZERWANY, BEZPIECZNY LUB WOLNY OD BŁĘDÓW. FIRMA DEGREED NIE UDZIELA ŻADNYCH GWARANCJI DOTYCZĄCYCH JAKOŚCI JAKIEJKOLWIEK USŁUGI LUB ZAWARTOŚCI WITRYNY UZYSKANEJ ZA POŚREDNICTWEM WITRYNY LUB USŁUG ANI TEŻ DOKŁADNOŚCI, TERMINOWOŚCI, PRAWDZIWOŚCI, KOMPLETNOŚCI LUB WIARYGODNOŚCI JAKIEJKOLWIEK ZAWARTOŚCI WITRYNY UZYSKANEJ ZA POŚREDNICTWEM WITRYNY LUB SERWISU.

ŻADNE PORADY ANI INFORMACJE, W FORMIE USTNEJ LUB PISEMNEJ, UZYSKANE OD FIRMY DEGREED BĄDŹ ZA POŚREDNICTWEM WITRYNY LUB JEJ ZAWARTOŚCI, NIE STANOWIĄ GWARANCJI, KTÓRA NIE ZOSTAŁA WYRAŹNIE UDZIELONA W NINIEJSZYM DOKUMENCIE.

UŻYTKOWNIK PONOSI WYŁĄCZNĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA CAŁĄ SWOJĄ KOMUNIKACJĘ I INTERAKCJE Z INNYMI UŻYTKOWNIKAMI WITRYNY ORAZ Z INNYMI OSOBAMI, Z KTÓRYMI KOMUNIKUJE SIĘ LUB WCHODZI W INTERAKCJE W WYNIKU KORZYSTANIA Z WITRYNY LUB USŁUG. UŻYTKOWNIK PRZYJMUJE DO WIADOMOŚCI, ŻE FIRMA DEGREED NIE SPRAWDZA ANI NIE BADA PRZESZŁOŚCI UŻYTKOWNIKÓW WITRYNY, ANI TEŻ NIE PODEJMUJE ŻADNYCH PRÓB WERYFIKACJI OŚWIADCZEŃ UŻYTKOWNIKÓW WITRYNY LUB SERWISU. FIRMA DEGREED NIE SKŁADA ŻADNYCH OŚWIADCZEŃ ANI ZAPEWNIENI DOTYCZĄCYCH POSTĘPOWANIA UŻYTKOWNIKÓW WITRYNY LUB SERWISU ANI ICH ZGODNOŚCI Z OBECNYMI LUB PRZYSZŁYMI UŻYTKOWNIKAMI WITRYNY. UŻYTKOWNIK ZOBOWIĄDUJE SIĘ DO PODJĘCIA ŚRODKÓW OSTROŻNOŚCI W ODNIESIENIU DO CAŁEJ SWOJEJ KOMUNIKACJI I INTERAKCJI Z INNYMI UŻYTKOWNIKAMI WITRYNY ORAZ Z INNYMI OSOBAMI, Z KTÓRYMI KOMUNIKUJE SIĘ LUB WCHODZI W INTERAKCJE W WYNIKU KORZYSTANIA Z WITRYNY, W SZCZEGÓLNOŚCI W PRZYPADKU PODJĘCIA DECYZJI O SPOTKANIU OFFLINE LUB OSOBIŚCIE.

Zwolnienie z odpowiedzialności

Użytkownik zobowiązuje się do zwolnienia z odpowiedzialności firmy Degreed, członków zarządu, dyrektorów, pracowników, licencjodawców, usługodawców i przedstawicieli firmy Degreed z tytułu wszelkich roszczeń, zobowiązań,

odszkodowań, strat i wydatków, w tym m.in. uzasadnionych kosztów obsługi prawnej i księgowej, wynikających z dostępu do Witryny lub korzystania z niej, lub naruszenia niniejszych Warunków, w tym m.in. jakiegokolwiek korzystania z Zawartości Witryny, Serwisu bądź jakichkolwiek informacji uzyskanych z Witryny.

Ograniczenie odpowiedzialności

UŻYTKOWNIK PRZYJMUJE DO WIADOMOŚCI I AKCEPTUJE TO, ŻE W MAKSYMALNYM ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ PRAWO CAŁE RYZYKO WYNIKAJĄCE Z DOSTĘPU DO WITRYNY, SERWISU I ZAWARTOŚCI WITRYNY ORAZ KORZYSTANIA Z NICH PONOSI UŻYTKOWNIK. FIRMA DEGREED ANI ŻADNA INNA STRONA ZAANGAŻOWANA W TWORZENIE, PRODUKCJĘ LUB DOSTARCZANIE WITRYNY BĄDŹ SERWISU NIE BĘDZIE PONOSIĆ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA ODSZKODOWANIA Z TYTUŁU SZKÓD UBOCZNYCH, ODSZKODOWANIA Z TYTUŁU RZECZYWISTYCH STRAT I SZKÓD MAJĄTKOWYCH, ODSZKODOWANIA Z NAWIĄZKĄ LUB ODSZKODOWANIA Z TYTUŁU STRAT BĄDŹ SZKÓD NASTĘPCZYCH LUB WTÓRNYCH, W TYM ZA UTRACONE ZYSKI, UTRATĘ DANYCH CZY UTRATĘ WARTOŚCI FIRMY, PRZERWĘ W ŚWIADCZENIU USŁUG, USZKODZENIE KOMPUTERA LUB AWARIĘ SYSTEMU LUB KOSZT ZASTĘPCZYCH PRODUKTÓW BĄDŹ USŁUG LUB ZA JAKIEKOLWIEK ODSZKODOWANIA Z TYTUŁU USZCZERBKU NA ZDROWIU LUB OBRAŹEŃ CIAŁA BĄDŹ STRATY MORALNE ZWIĄZANE Z EMOCJAMI POWSTAŁE W ZWIĄZKU Z NINIEJSZYMI WARUNKAMI LUB Z KORZYSTANIEM CZY TEŻ BRAKIEM MOŻLIWOŚCI KORZYSTANIA Z WITRYNY, SERWISU, ZAWARTOŚCI WITRYNY LUB Z JAKIEJKOLWIEK KOMUNIKACJI, INTERAKCJI BĄDŹ SPOTKAŃ Z INNYMI UŻYTKOWNIKAMI WITRYNY ALBO SERWISU LUB INNYMI OSOBAMI, Z KTÓRYMI UŻYTKOWNIK KOMUNIKUJE SIĘ LUB WCHODZI W INTERAKCJE W WYNIKU KORZYSTANIA Z WITRYNY LUB USŁUG, NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY SĄ ONE OPARTE NA GWARANCJI, UMOWIE, CZYNIE NIEDOZWOLONYM (W TYM ZANIEDBANIU), ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA PRODUKT LUB JAKIEJKOLWIEK INNEJ TEORII PRAWNEJ I NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY FIRMĘ DEGREED POINFORMOWANO O MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA TAKICH SZKÓD, NAWET JEŚLI OKAŻE SIĘ, ŻE OGRANICZONY ŚRODEK PRAWNY OKREŚLONY W NINIEJSZYM DOKUMENCIE NIE SPEŁNIŁ SWOJEGO PODSTAWOWEGO CELU. W ŻADNYM WYPADKU ŁĄCZNA ODPOWIEDZIALNOŚĆ FIRMY DEGREED WYNIKAJĄCA Z NINIEJSZYCH WARUNKÓW LUB Z KORZYSTANIA BĄDŹ BRAKU MOŻLIWOŚCI KORZYSTANIA Z WITRYNY, SERWISU LUB ZAWARTOŚCI WITRYNY NIE PRZEKROCZY KWOTY STU DOLARÓW (100 USD). OGRANICZENIA ODSZKODOWAŃ OKREŚLONE POWYŻEJ STANOWIĄ FUNDAMENTALNE ELEMENTY PODSTAWY UMOWY MIĘDZY FIRMĄ DEGREED A UŻYTKOWNIKIEM. W NIEKTÓRYCH

OBSZARACH PRAWNYCH NIE ZEZWALA SIĘ NA WYŁĄCZENIE LUB OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI ODSZKODOWAWCZEJ Z TYTUŁU STRAT LUB SZKÓD NASTĘPCZYCH LUB WTÓRNYCH BĄDŹ Z TYTUŁU SZKÓD UBOCZNYCH, W ZWIĄZKU Z CZYM POWYŻSZE OGRANICZENIE MOŻE NIE MIEĆ ZASTOSOWANIA DO UŻYTKOWNIKA.

Informacje o prawach własności

Wszystkie znaki towarowe, znaki usługowe, logo, nazwy handlowe i wszelkie inne zastrzeżone oznaczenia firmy Degreed użyte w niniejszym dokumencie są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy Degreed. Wszystkie inne znaki towarowe, znaki usługowe, logo, nazwy handlowe i wszelkie inne zastrzeżone oznaczenia są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi odpowiednich stron.

Prawo właściwe i jurysdykcja

Niniejsze Warunki i wszelkie działania z nimi związane podlegają prawu stanu Utah bez względu na normy kolizyjne. Wyłącznie jurysdykcję i właściwość miejscową dla wszelkich działań w odniesieniu do przedmiotu niniejszych Warunków będą miały sądy stanowe i federalne zlokalizowane w okręgu Utah, a każda ze stron niniejszej umowy zrzeka się wszelkich zastrzeżeń co do jurysdykcji i właściwości miejscowej takich sądów.

Całość umowy

Niniejsze Warunki i Polityka prywatności stanowią całość oraz wyłączone porozumienie i umowę między firmą Degreed a użytkownikiem w zakresie korzystania z Witryny, Serwisu lub Zawartości Witryny, a niniejsze Warunki zastępują wszelkie wcześniejsze ustne lub pisemne porozumienia lub umowy między firmą Degreed a użytkownikiem dotyczące Witryny.

Cesja

Niniejsze Warunki dotyczą wyłącznie użytkownika i korzystania przez niego z Witryny i nie podlegają przeniesieniu ani cesji na inną osobę. Firma Degreed może scedować lub przenieść niniejsze Warunki, według własnego uznania, bez ograniczeń. Z zastrzeżeniem powyższego niniejsze Warunki będą obowiązywać z korzyścią dla stron, ich następców i dozwolonych cesjonariuszy.

Powiadomienia

Wszelkie powiadomienia lub inne komunikaty dozwolone lub wymagane na mocy niniejszych Warunków, w tym powiadomienia dotyczące modyfikacji niniejszych Warunków, będą przekazywane przez firmę Degreed w formie pisemnej (i) za pośrednictwem poczty elektronicznej (w każdym przypadku pod adresem podanym przez użytkownika) lub (ii) poprzez zamieszczenie ich w Witrynie. W przypadku powiadomień przesyłanych pocztą elektroniczną za datę otrzymania uznaje się dzień, w którym takie powiadomienie zostało przesłane.

Linki do innych witryn internetowych

Niniejsza Witryna może zawierać linki do innych witryn internetowych obsługiwanych przez osoby trzecie. Linki takie są udostępniane wyłącznie dla wygody użytkownika, a użytkownik uzyskujący dostęp do innych witryn internetowych powiązanych z Witryną czyni to na własne ryzyko. Nie ponosimy odpowiedzialności za zawartość takich witryn internetowych oraz za sprzedawane w nich produkty i usługi ani za jakiegokolwiek straty lub szkody, które mogą wynikać z korzystania z takich witryn internetowych. Odwiedzając witrynę, do której kieruje link, należy zapoznać się z warunkami korzystania i polityką prywatności obowiązującymi w danej witrynie internetowej. Zamieszczenie linków do innych witryn internetowych nie jest równoznaczne z popieraniem przez nas jakichkolwiek treści, reklam, produktów, usług lub innych materiałów zamieszczonych w takich witrynach lub dostępnych za ich pośrednictwem.

Informacje ogólne

Zaniechanie przez firmę Degreed wyegzekwowania jakiegokolwiek prawa lub postanowienia niniejszych Warunków nie będzie równoznaczne ze zrzeczeniem się możliwości wyegzekwowania tego prawa lub postanowienia w przyszłości. Zrzeczenie się jakiegokolwiek takiego prawa lub postanowienia będzie skuteczne pod warunkiem sporządzenia go na piśmie i podpisania przez należycie upoważnionego przedstawiciela firmy Degreed. O ile nie określono tego wyraźnie w niniejszych Warunkach, skorzystanie przez którąkolwiek ze stron z któregośkolwiek ze środków prawnych przysługujących jej na mocy niniejszych Warunków pozostaje bez uszczerbku dla innych środków prawnych przysługujących jej na mocy niniejszych Warunków lub w inny sposób. Jeśli z jakiegokolwiek powodu sąd właściwy uzna którekolwiek z postanowień niniejszych Warunków za nieważne lub niewykonalne,

postanowienie to będzie egzekwowane w maksymalnym dopuszczalnym zakresie, a pozostałe postanowienia niniejszych Warunków pozostaną w pełnej mocy.

Kontakt z firmą Degreed

W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących niniejszych Warunków lub jakichkolwiek pytań, skarg bądź reklamacji prosimy o kontakt pod adresem:

Adres: 4305 Hacienda Drive

Suite 300

Pleasanton, CA 94588

Telefon: +1-800-311-7061